



Ministero dell'Istruzione e del Merito Istituto Istruzione Superiore "Lauria - Viggianello"

Istituti Associati Classico - Liceo Scientifico Istituto Tecnico settore Tecnologico - istituto Professionale Istituto Tecnico Economico

Via Cerse dello speziale - 85044 LAURIA (PZ)

Tel. 0973823966

Cod. MIUR: PZIS00600A - Cod. Fiscale 92000130762 - Codice Univoco Fatturazione Elettronica UF7YWT Sito internet: www.iismiraglialauria.edu.it e-mail: pzis00600a@istruzione.it - Pec: pzis00600a@pec.istruzione.it

Istituto Tecnico settore Tecnologico

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "N. MIRAGLIA"-LAURIA

Prot. 0003441 del 20/03/2025

IV (Uscita)

Al personale docente

Agli studenti e alle studentesse delle classi del TRIENNIO

> Ai genitori Al DSGA

> > Agli Atti

OGGETTO: Istituto Tecnico settore Tecnologico Assemblea di Istituto degli studenti del TRIENNIO 29 Marzo 2025

Si comunica che, a seguito di richiesta scritta da parte dei rappresentanti degli studenti, il giorno 29 Marzo 2025, gli studenti e le studentesse si riuniranno in Assemblea d'Istituto nella palestra e nella pista adiacente alla palestra della sede centrale, secondo la seguente scansione temporale:

- 1. **8:05** Ingresso e appello in classe
- 9.05 Inizio assemblea
- 9:05 11:30 Torneo "SPARTAN RACE MIRAGLIA" -Gli studenti e le studentesse si sfideranno in percorsi costruiti e prestabiliti al fine di dimostrare le loro abilità in ambito motorio.
- 11:30 12:05 proclamazione dei vincitori
- 5. **12:05** Termine dell'assemblea e rientro nelle proprie abitazioni.

Si ricorda che l'assemblea d'Istituto può essere sospesa qualora non si svolgesse con i criteri dell'ordine e del rispetto dell'ambiente e delle persone; nel qual caso gli studenti riprenderanno la normale attività didattica in aula.

I Docenti osserveranno il proprio orario di servizio e assicureranno la vigilanza sugli allievi nella palestra e nella pista adiacente alla palestra

Gli studenti sono invitati a notificare alle famiglie la presente circolare.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Lorenzo SANTANDREA

Jorgo Sartombon